ATA CONJUNTA DE REUNIÃO EXTRAORDINARIA DE TERMO DE POSSE E
COMPROMISSO DOS SERVIDORES ELEITOS PARA A NOVA COMPOSiÇÃO DA

ESTRUTURAADMINISTRATIVA ECONSULTIVA DA PREVIDÊNCIASOCIALMUNICIPAL
DEJOÃO RAMALHO - DIRETORIA, CONSELHODELlBERATIVOEFISCAL.

Aos dezenove dias do mês de Fevereiro do ano de 2020 nesta cidade de João

Ramalho, comarca de Quatá, Estado de São Paulo se reuniram no gabinete do Sr:
Prefeito Municipal, situado à Rua: Benedito Soares Marcondes-300, os servidores

Públicos municipais ativos (indicados pelas secretarias onde são dotados) eleitos

pelos pares em Assembléia Ordinária realizada no dia quatro do mês de
fevereiro e os representantes dos servidores públicos municipais inativos e

pensionistas eleitos em reunião realizada no dia treze de janeiro de 2020 nas

dependências do prédio da Câmara Municipal para tomar posse da nova

composição dos Conselhos Deliberativo e Fiscal, assim como os componentes da

Nova Diretoria Executiva. A Nova Composição ficou assim composta- Diretoria
Executiva-Indicação do prefeito Municipal- Presidente -Marina de Lima Silveira,

Tesoureira - Mariza Barbosa, Conselho Deliberativo: Mieko Maria José Takahara -
Presidente, Mariza Barbosa- suplente, indicadas pelo Poder Executivo; Eliza Mara

de Freitas Bráz e Diego da Silva Ramos Indicados pelo Poder Legislativo;

Representantes dos Servidores Públicos Municipais Efetivos Ativos: Anderson José
dos Santos- titular, Edvaldo Pinto da Fonseca-suplente,Osvaldo Cardoso

Cerdeirinha Junior 2º suplente, Elaine Carmela Inocêncio-titular, Veridiana do
Carmo Rodrigues Moreira ,Renata Cristina Ramos 2º suplente; Representantes dos

servidores públicos municipais aposentados e pensionistas: Sérgio Roberto

Vanzela-titular e Euclides Juraci Delganho suplente.Conselho Fiscal:
Representante do Poder Executivo-Alessandro Rodrigues-Presidente, Melissa

Amanda Ribeiro Alves suplente; Representantes do poder Legislativo- Diego da

Silva Ramos titular e Eliza Mara de Freitas Bráz suplente; Representantes dos
servidores públicos municipais efetivos segurados- Deocize Alves Ribeiro titular,

Alessandro de Menezes Schanowsky suplente Roberta Natani Augimeri Rosa 2º

suplente.Os mandatos dos Conselhos será de dois anos (16/02/2020 a
15/02/2022) permitida a recondução para o mandato subsequente. Em seguida,

sem que ninguém tenha feito uso da palavra foi solicitado que fosse feito a
nomeação dos Membros da Nova Composição administrativa e Consultiva da

PREVIDÊNCIASOCIALMUNICIPAL DEJOÃO RAMALHO; nada mais havendo a tratar
encerra-se o presente documento que vai assinado por todos os presentes.

DIRETORIA EXECUTIVA

PRESIDENTE-MARINA DE LIMA SILVEIRA

.yY1QJU;'Yi.D--> dt- ~ ~ ~.

TESOUREIRA-MARIZA'~OSA

CONSELHO FISCAL

TITULAR- ALESSAN .

SUPlEN~ISSA AMNDA RIBEIRO AlVES

TITULAR-DIEGO DA SILVA RAMOS

SUPLENTE-ElIZA MARA DE FREITASBRÁZ

~~:~ ciJ2 ~~B~.

TITULAR-DEOCIZEALVESRIBEIR04V~

22 SUPLENTE-ROB'f-A NATANI AUGIMERI ROSA

CONSELHO DELlBERATIVO

••

~/
SUPLENTE-MARIZA BARBMÁ

TITULAR-ANDERSON JOSÉ DOS SANTOS

12SUPLENTE-EDVALDO PINTO DA FONSECA ~

l' SUPlENTE-VERIDIAN~MO RODRIGUESMOREIRA

RAM?~

SUPLENTE-DIEGO DA SILVA RAMO

Tlr~~~ElIZA MARA DE FREI1;AS BRÁZ#~ ,~0LA0 ele 5, z,